
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡靖彦 [鳥取県] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 畑中　直哉 [京都府] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 805m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取県] コースセッター 牧野　浩也 [岡山県]
前走者 - A - 大杖　正彦 [鳥取県] 前走者 - A - 大杖　正彦 [鳥取県]
前走者 - B - 伊藤　花 [鳥取県] 前走者 - B - 伊藤　花 [鳥取県]
前走者 - C - 藤田　かれん [広島県] 前走者 - C - 藤田　かれん [広島県]
前走者 - D - 廣江　駿 [鳥取県] 前走者 - D - 廣江　駿 [鳥取県]

旗門数 38(37) スタート時間 9:37 旗門数 38(37) スタート時間 12:36
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 6℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 5℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 15 3011373 塚本 海都 島根 金城中学校 1:03.04 1:05.62 2:08.66 0.00
2 11 3008236 野井 来人 岡山 鏡野中学校 1:03.67 1:05.36 2:09.03 2.50
3 13 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 1:06.81 1:07.01 2:13.82 34.89
4 12 3008223 西井 勇輝 三重 松阪西中学校 1:05.07 1:09.60 2:14.67 40.64
5 14 3010265 青木 拓斗 島根 金城中学校 1:08.42 1:09.67 2:18.09 63.77
6 21 3013066 綱澤 徹成 岡山 美作中学校 1:09.47 1:08.86 2:18.33 65.39
7 19 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 1:09.50 1:11.25 2:20.75 81.75
8 17 3009759 清水 九十九 鳥取 大山中学校 1:11.72 1:11.77 2:23.49 100.28
9 16 3012328 野本 周平 鳥取 加茂中学校 1:12.94 1:13.91 2:26.85 123.00

10 18 3011049 林原 穂高 鳥取 大山中 1:15.42 1:15.83 2:31.25 152.75
11 20 3012327 寺本 神 鳥取 境港第二中学校 1:23.27 1:23.73 2:47.00 259.26

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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公式成績表

2012大山カップアルペンスキー大会
K2　男子

国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 3011373 塚本 海都 島根 金城中学校 227.58 200.00 0.00
2 11 3008236 野井 来人 岡山 鏡野中学校 116.62 116.62 2.50
3 13 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 170.53 170.53 34.89
4 12 3008223 西井 勇輝 三重 松阪西中学校 120.69 120.69 40.64
5 14 3010265 青木 拓斗 島根 金城中学校 178.54 178.54 63.77
6 21 3013066 綱澤 徹成 岡山 美作中学校
7 19 3011047 廣江 嶺 鳥取 後藤ヶ丘中学校 327.03
8 17 3009759 清水 九十九 鳥取 大山中学校 271.28
9 16 3012328 野本 周平 鳥取 加茂中学校 260.01

10 18 3011049 林原 穂高 鳥取 大山中 277.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 11 3008236 野井 来人 岡山 鏡野中学校 116.62
4 12 3008223 西井 勇輝 三重 松阪西中学校 120.69
3 13 3009966 山内 拓海 兵庫 温泉SC 170.53
5 14 3010265 青木 拓斗 島根 金城中学校 178.54
1 15 3011373 塚本 海都 島根 金城中学校 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 786.38

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 786.38
該当選手のレースポイント (C) 141.80

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 143.096

四捨五入 143.10
ペナルティ計算値 143.10

ミニマムペナルティ 6.40
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 143.10
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